

## نیازهای فناورانه پتروشیمی در عسلویه بومی سازی می شود

نشست تخصصی بومی سازی نیازهای فناورانه باهدف معرفی زیرساخت های مرکز تجاری سازی پارک فناوری پردیس معاونت علمی در توسعه بازار محصولات دانش بنیان در عسلویه برگزار شد.

به گزارش گروه علم و فناوری ایسکانیوز، به همت مرکز تجاری سازی پارک فناوری پردیس معاونت علمی نشست تخصصی بومی سازی نیازهای فناورانه شرکت پتروشیمی مروارید در عسلویه برگزار شد. این نشست باهدف معرفی زیرساخت های پارک فناوری پردیس معاونت علمی برای بومی سازی، رفع نیازهای فناورانه و کاهش ریسک صنایع پتروشیمی در استفاده از تجهیزات دانش بنیان و فنور و همچنین ارائه دو فناوری نوین در حوزه لیزر به منظور توسعه سیستم آنالیز گاز و افزایش عمر قطعات مکانیک برگزار شد.

این نشست یک روزه در مجتمع پتروشیمی مروارید با حضور مدیران و کارشناسان در حوزه مکانیک، برق و ابزار دقیق، ایمنی، فرآیند و تحقیق و توسعه برگزار و زیرساخت های پارک فناوری پردیس معاونت علمی در خصوص ارتباط با صنایع و سازمان های دولتی جهت تأمین نیازهای فناورانه آن ها و تجاری سازی فناوری های سرفصل هایی مانند پذیرش مسئولیت حقوقی و مالی اجرای طرح های فناورانه، ارائه تضمین فناورانه محصولات دانش بنیان، ایجاد کنسرسیوم های دانش بنیان در اجرای پروژه های کلان، ایجاد بانک اطلاعاتی از محصولات با فناوری های نوین متناسب با نیاز صنایع دولتی، تسهیل فرآیند ورود به وندورلیست های صنایع برای محصولات با فناوری بالا، کاهش ریسک استفاده از تجهیزات دانش بنیان در صنایع دولتی و کاهش دغدغه های خریدهای آتی سازمان ها و صنایع دولتی پس از بومی سازی تجهیزات فناورانه مورد بررسی گرفت.

در این نشست دو طرح در حوزه ابزار دقیق و مکانیک ارائه شد. آنالایزهای لیزری به عنوان به روزترین فناوری اندازه گیری ذرات و مولکول ها که یکی از حساس ترین تجهیزات صنایع پتروشیمی می باشد مورد بررسی قرار گرفت. علاوه بر این، فناوری نوین لیزر شاک پینینگ به عنوان مهم ترین راه کار افزایش عمر قطعات مکانیکی نسبت به فناوری های موجود در کشور برای مدیران و کارشناسان این مجتمع نیز ارائه شد.

در حاشیه این نشست، چالش های مهم واحد پتروشیمی در خصوص استفاده از آنالایزرها و همچنین فناوری لیزر شاک پینینگ توسط کارشناسان مکانیک مطرح و ضمن استقبال از این فناوری ها، قرار بر برگزاری جلسات فنی با حضور کارشناسان مجتمع و مدیرعامل شرکت بیناب سنجش دماوند در پارک فناوری پردیس معاونت علمی شد.

در همین راستا، پارک فناوری پردیس معاونت علمی با برگزاری نشست های تخصصی و پذیرش مسئولیت حقوقی و مالی، نقش مهمی در ایجاد این حلقه ارتباطی و توسعه بازار محصولات و توانمندی شرکت های دانش بنیان و رفع نیاز صنعت را ایفا کرده است.

در این نشست، شرکت پتروشیمی مروارید نیازهای فناورانه خور را به مرکز تجاری سازی اعلام کرد و قرار است این مرکز پس از شناسایی و ارزیابی شرکت های مرتبط، نشست تخصصی دوم را در حوزه های مختلف فناوری برنامه ریزی و اجرای دو طرح لیزر شاک پینینگ و

فناوری در تشخیص ذرات نیز، در دستور کار قرار بدهد.

انتهای پیام/